PAGE

[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2019 г.                                                                                                                   № 13/64
г. Красноуфимск

О признании Струговой Евгении Евгеньевны утратившей статус кандидата в депутаты Думы городского округа Красноуфимск по одномандатному избирательному округу № 9

на выборах 08 сентября 2019 года
Рассмотрев заявление Струговой Е.Е. о снятии своей кандидатуры, поступившее 17 июля 2019 года в Красноуфимскую городскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии на дополнительных выборах депутатов Думы городского округа Красноуфимск шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, в соответствии с пунктом 1 статьи 54, пунктом 5 статьи 57, пунктами 9, 10 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской области, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии на дополнительных выборах депутатов Думы городского округа Красноуфимск шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 р е ш и л а:

1. Признать Стругову Евгению Евгеньевну утратившей статус кандидата в депутаты Думы городского округа Красноуфимск шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутой в порядке самовыдвижения.

2. Направить настоящее решение Струговой Е.Е., опубликовать в газете «Вперед» и разместить на сайте Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Комарову О.В.
	Председатель

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	О.В. Комарова

	Секретарь

Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова

PAGE